

# **Mosbjerg 5 ApS**

**Skelvangsvej 205, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 38 79 23 69**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2021.

---

**Bjarne Tovgaard Nielsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mosbjerg 5 ApS Skelvangsvej 205 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 79 23 69
	Stiftet: 13. juli 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Tovgaard Skjøtt Søren Tovgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Associeret virksomhed</b>	Mosbjerg ApS, Randers



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheders samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.530 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-6.875</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	5.538.461	38.431
1 Øvrige finansielle omkostninger	-957	-819
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.529.504</b>	<b>30.737</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.529.504</b>	<b>30.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.538.461	38.431
Disponeret fra overført resultat	-8.957	-7.694
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.529.504</b>	<b>30.737</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.882.502	344.041
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.882.502	344.041
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.882.502</b>	<b>344.041</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	8.747	6.792
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.747</b>	<b>6.792</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.891.249</b>	<b>350.833</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.632.502	94.041
Overført resultat	-35.058	-26.101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.847.444</u></b>	<b><u>317.940</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	37.805	26.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.805</u>	<u>32.893</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.805</u></b>	<b><u>32.893</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.891.249</u></b>	<b><u>350.833</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	55.610	-18.407	287.203
Resultatandel	0	38.431	-7.694	30.737
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	94.041	-26.101	317.940
Resultatandel	0	5.538.461	-8.957	5.529.504
	<b>250.000</b>	<b>5.632.502</b>	<b>-35.058</b>	<b>5.847.444</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	957	819
	<u>957</u>	<u>819</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2020	250.000	250.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	94.041	55.610
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.538.461	38.431
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<u>5.632.502</u>	<u>94.041</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>5.882.502</u>	<u>344.041</u>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mosbjerg ApS	Randers	50 %
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et ikke-aktiveret skatteaktiv på uudnyttet underskud på kr. 7.713.		
